様式第７号（第２１条関係）
選任届出書

年　　月　　日
　徳島県知事　殿
住　　所
　　　　　　　　　　　　　届出者　氏　　名
法人にあっては，主たる事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名

　徳島県脱炭素社会の実現に向けた気候変動対策推進条例第３８条第１項（第３項）の規定により，次のとおり届け出ます。
	自動車の主な管理場所

	エコドライブ推進員の
役職及び氏名
	役　　　職
	氏　　　　名

	管理する自動車

	自動車（原動機付
自転車を除く。）
	台

	原動機付自転車
	台

	エコドライブに係る
研修の実施

	上記以外の温室効果ガスの
排出の抑制等に資する取組

	連
絡
先
	担当部署
	名称

	所在地

	〒

	担当者名

	電話番号

	ファクシミリ番号

	電子メールアドレス

	本届出の内容の公表に関する同意
	□　同意する　　　　□　同意しない

　備考
　　１　「エコドライブ推進員の役職及び氏名」欄は，徳島県脱炭素社会の実現に向けた気候変動対策推進条例第３８条第１項又は第３項の規定により選任した者を１人以上記載すること。
　　２　「管理する自動車」欄は，事業の用に供する自動車（使用の本拠の位置を県内に登録しているもの又は県内の市町村の交付する標識を付しているものであって，専ら自己の使用のために保有するものに限る。）の数を記載すること。
　　３　「エコドライブに係る研修の実施」欄は，徳島県脱炭素社会の実現に向けた気候変動対策推進条例第３８条第２項（同条第４項において準用する場合を含む。）の規定により実施する従業員に対する研修の実施状況を記載すること。
[bookmark: _GoBack]　　４　「本届出の内容の公表に関する同意」欄は，該当する□にレ印を記入すること。